РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                     РЕШЕНИЕ
от  06 апреля   2011  года                      №  1

с.Ломовец

О  признании  полномочий депутатов

Ломовецкого  сельского Совета народных депутатов.
                В  соответствии  с Федеральным  Законом  от 06.10.2003 года           № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Регламентом работы  Ломовецкого сельского  Совета народных  депутатов, заслушав  информацию председателя  избирательной  комиссии Ломовецкого  сельского  поселения о результатах  проведённых  выборов,  на  основании протоколов и других  материалов представленных  избирательной  комиссией Ломовецкого  сельского  поселения,  Ломовецкий  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать  полномочия семи вновь  избранных депутатов Ломовецкого   сельского  Совета  народных  депутатов. (приложение № 1)

2. Депутатам  сельского Совета  приступить к исполнению полномочий по  решению  вопросов местного  значения с 06.04.2011 года.

3. Считать  прекращёнными  полномочия  депутатов  предыдущего  созыва с 06.04.2011 года.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента его  обнародования.
Председатель  сельского Совета

народных депутатов
                                                                   А.В.Канаев

Глава  сельского  поселения                                                      А.В.Канаев